aa\u+clCft0 0{9,-to..K UA'xoqq l -co\C) «lo\l-nx2

©
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 021/2018/CSE, DE 04 DE ABRIL DE 20]8

(

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das
atribuições legais,

RESOLVE

TORNAR SEM EFEITO a Portaria n' 019/2018/CSE, de 02 de abril de

201 8, que designa o Professor Marcos Abílio Bosquetti, SIAPE 1 8 1 3 1 63, para exercer,

em caráter temporário, as funções de Coordenador de Extensão do Departamento de
Ciências da Administração

(

Prof. Dr. ]ringl

Prof. Dr.
Di

de S©
ouza

moraria 2868/2016/GR
Siape 2155891